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WZP/BP/293/09        
         Warszawa, dnia  24 kwietnia 2009 r. 
 
 

Wykonawcy 

zainteresowani udziałem  

w postępowaniu 

 

Dotyczy:   postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  nr WPI/PN/56/2009 na 
modernizację systemu ogłoszeń o wolnych stanowiskach pracy w słuŜbie cywilnej  

 

 

W związku z wpłynięciem pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), udziela następujących odpowiedzi: 
 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający zaakceptuje/ dopuszcza rozwiązanie, w którym serwer będzie wyposaŜony w 2 karty 

sieciowe 1Gb/s?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zaakceptuje/ nie dopuszcza takiego rozwiązania. W związku z moŜliwością 

skalowania infrastruktury w przyszłości, ilość kart sieciowych ma znaczenie dla Zamawianego. 

Zamawiający nie jest w tej chwili w stanie przewidzieć, czy takie porty nie będą potrzebne w 

przyszłości, np. w związku z  podłączaniem nowych modułów sprzętowych lub programowych. 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający zaakceptuje/ dopuszcza rozwiązanie serwera o wysokości 2U, który znacznie lepiej 

się skaluje, ma większe moŜliwości rozbudowy oraz lepszą wydajność, jest w stanie pomieścić więcej 

kart PCI oraz nawet do 16 dysków lokalnie?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zaakceptuje/ nie dopuszcza takiego rozwiązania. Zamawiający nie przewiduje 

rozbudowy/ poszerzania wewnętrznej pamięci dyskowej, poniewaŜ infrastruktura klastra będzie 

bazować na macierzy. 

 

Udzielona odpowiedź nie powoduje wydłuŜenia terminu składania ofert. 


